
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2441/

Código da publicação: 2441

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 03:55:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 322/2025

N° do Processo/Ano: 322/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 23.130,00
Objeto:
Prestação de serviços de manutenção e instalações elétricas, e manutenção da rede de iluminação
pública do Município, através de equipamentos e pessoal qualificado do quadro da Contratada, cujo
deslocamento se dará com veículo próprio.
Resumo:
Prestação de serviços de manutenção e instalações elétricas, e manutenção da rede de iluminação
pública do Município, através de equipamentos e pessoal qualificado do quadro da Contratada, cujo
deslocamento se dará com veículo próprio.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2025 00:00:00 EXTRATO DL 322/2025 Baixar

12/05/2025 00:00:00 DL 322/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2441/p-styletext-alignjustifyprestacao-de-servicos-de-manutencao-e-instalacoes-eletricas-enbspmanutencao-da-rede-de-iluminacao-publica-do-municipio-atraves-de-equipamentos-e-pessoal-qualificado-do-quadro-da-contratada-cujo-deslocamento-se-dara-com-veiculo-propriop/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b05c10431865e870a863e14f199078a6.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cbc50b4121ad74e8ac89a3a94662c4c.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
34/2025 GILBERT... 12/05/2025 31/07/2025 R$ 23.130,00 Visualizar

https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/294

